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RUUVIPAALUN ETUJA OVAT
►nopea ja vaivaton asennus
►kaivuutyöt, routaeristys ja salaojitus voidaan
    välttää
►erinomainen puristus- ja vetomurtokestävyys
►kustannustehokas ratkaisu
►meluton ja tärinätön asennus
►rakenteiden kiinnittäminen paaluun onnistuu 	
    helposti monipuolisten kiinnikkeiden avulla
►heti valmis käytettäväksi - ei kuivumisaikoja
►pitkäikäisyys - toimitetaan kuumasinkittyinä
►uudelleenkäytettävyys - ruuvipaalu voidaan
    kiertää ylös ja käyttää uudelleen

RUUVIPAALUN OMINAISUUDET
Ruuvipaalu on maahan kierrettävä perustusme-
netelmä, jonka käyttökohteiksi soveltuvat niin 
raskaat asuinrakennukset kuin kevyet pihara-
kenteetkin. Ruuvipaaluja on saatavana useita 
eri vakiomittoja rakennuskohteen vaatimusten 
mukaan. Ruuvipaalujen tavallisimmat putkikoot 
vaihtelevat välillä 60,3mm-114,3mm. Ruuvipaa-
lu säästää aikaa ja kustannuksia - kokonaiskus-
tannukset jäävät lähes poikkeuksetta muita pe-
rustusmenetelmiä alhaisemmiksi. Menetelmä ei 
vaadi routaeristystä kun paalun laippaosa kier-
retään routarajan alapuolelle.



RUUVIPAALUN KÄSINASENNUS
Ruuvipaalu voidaan asentaa käsin rautakan-
kea tai muuta momenttivartta apuna käyttäen. 
Käsinasenettavien-ruuvipaalujen asennus on-
nistuu myös polttomoottorikäyttöisellä maa-
poralla. Ruuvipaalu asennetaan haluttuun ra-
kennuskorkoon myötäpäivään kiertämällä. 
Käsinasennettavatruuvipaalut on mahdollista 
asentaa itse ja soveltuvat näin erityisesti paik- 
koihin, joissa ympäristö halutaan säilyttää vahin- 
goittumattomana tai kun rakennuskohde sijait-
see vaikeiden kulkuyhteyksien päässä.

RUUVIPAALUN KONEASENNUS
Ruuvipaalun koneasennus suoritetaan yleensä 
kevyellä kaivinkoneella, jonka puomiin on 
kiinnitetty hydraulinen pyöritysmoottori.  
Koneasennettava-ruuvipaalu on suunniteltu  
kestämään koneasennuksen rasituksen ja  
paalu voi olla myös varustettu useammalla ja  
suuremmalla kierrelaipalla. Koneasennuksella 
ruuvipaalut saadaan asennettua kovempiin ja 
kivisempiin maalajeihin kuin käsinasennetta-
essa. Koneasennus on myös käsinasennusta  
nopeampi asennustapa.



RUUVIPAALUN KANTAVUUS
Ruuvipaalulla on erinomainen 
kantokyky myös routivissa maa-
lajeissa. Ruuvipaalu soveltuu hy-
vin myös ankkurointeihin ja mui-
hin korkeaa vetolujuutta vaativiin 
käyttötarkoituksiin.

Ruuvipaalun kuormituskestävyys 
muodostuu maaperän laadun, paa-
lunpituuden, paalunhalkaisijan ja 
laippaosan pinta-alan välisestä suh-
teesta.  Vaativimmissa        kohteissa 
tulee käyttää rakennesuunnittelijaa 
oikean paalutyypin määrittämiseksi 

LAATU
Kaikki ruuvipaalut valmistetaan 
korkealaatuisesta teräksestä tark-
koja laatuvaatimuksia noudattaen. 
Paalujen pitkäikäisyys varmiste-
taan   kuumasinkitsemällä paalut 
kauttaaltaan. Raskaaseen raken-
tamiseen tarkoitetut paalut toimi-
tetaan paksuseinämäisinä, korroo-
siovara huomioon ottaen.
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